
 

ul. Szamocka 3, 5 www.zus.pl tel. 22 667 17 04 

01-748 Warszawa e-mail: sekretariatDZP@zus.pl fax 22 667 17 33 

Warszawa,14.12.2020r. 

Departament Zamówień Publicznych 

 

993200/271/IN - 1026/20 
 

 

 

Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu 

sygnalista@zus.pl 
 

 

Do Wszystkich Zainteresowanych 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi serwisowej 

drukarki Canon C850, znak postępowania: TZ/271/68/20. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia ofert 

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 14.12.2020 r. o godzinie 13:00 w siedzibie 

Zamawiającego. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:    

- 713 400,00 zł brutto (słownie złotych: siedemset trzynaście tysięcy czterysta i 00/100). 

2. Zestawienie ofert złożonych w terminie:  

 

Wicedyrektor Departamentu Zamówień Publicznych 

Jacek Prokop 

nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

w PLN brutto 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

Warunki płatności 
zawarte w ofercie 

Gwarancja 

1. 

Canon Polska Sp. z o. o. 

ul.  Gottlieba Daimlera 2 

02-460 Warszawa 

541 200,00 zł Zgodnie z  SIWZ Zgodnie z  SIWZ Zgodnie z  SIWZ 

mailto:sygnalista@zus.pl

